通     知
                                                          中華民國 104年 10 月 02 日

聯絡人：顏全震

聯絡電話：271-7151

主旨：定於 104年 10月 5日（星期一）起試辦開放民雄校區西側門旁

      小門供人員、作品、器物進出，請轉知所屬查照。

說明：

一、 依人文藝術學院視藝系及音樂系師生建議，開放西側門旁小門以方

便人員作品器物之搬運。

二、 為維護本校師生安全、校園安寧、車輛管理及社區敦親睦鄰等，擬

試辦開放民雄校區西側門旁小門供師生使用。

三、 試辦日期自 104年 10月 5日起至 104年 11月 9日止，時間為每上

班日 7時至 18時，夜間及假日關閉恢復管制。

四、 試辦期間若發生校安事件或西側門外側道路違規停放車輛影響道

安事件等，則回復原先管制。。

五、 若有任何問題請電洽駐警隊查詢：2717151分機 7151。

此致

  各單位、系(所)、院

總務處 敬啟